(11) *Ivi*, a. 1566, fol. 49.

(12) « G. Pappa fu figlia di Candeliero e Letizia Mèha... ciò appare da istrumento di assegnazione delle doti per notar Bove, rogato a 6 agosto 1564 ». (ARCHIVIO CAPITOLARE DI COPERTINO, *Spoglio del Montefuscoli*, cit., vol. 1^o, fol. 6).

(13) 20 ottobre 1570, in Copertino. Santo Strafella dona ducati 100 a notar Berardino Bove come priore, e a maestro Marsilio Varrazzo, come procuratore della confraternita del Sacramento « ad hoc ut de ipsis ducatis centum possit et valeat fieri cona seu quatum in maiori cappellae dictae confraternitatis sitae et positae intus ecclesiam maiorem terrae Cupertini versus austrum in ala dextera et dictum quatum depingi et fieri manu magistri Ioannis Serii Strafella terrae Cupertini ornatum illis picturis et sanctis imaginibus ad ideam dicti magistri Ioannis Serii et si supererit aliqua quantitas dicatorum ducatorum centum pro confaciendo dicto quatro illa pecunia quantitate superante voluisse prout vult expendi in illis imaginibus et picturis pingendis et confaciendis manu dicti magistri Ioannis Serii intus dictam cappellam confraternitatis praedictae usque ad complimentum supradictorum ducatorum 100. Illis tamen imaginibus et picturis prout videbitur capitulo dictae confraternitatis et quod subdicto quatro retrahatur imago, ac vultus dicti Sancti ed dipingatur et subponatur in eodem quatro ubi melis videbitur ipsi maestro Ioanni Serio... », ecc. (ARCHIVIO DI STATO DI LECCE, *Sezione notarile*, Protocollo di notar Antonio Russo (29/2), foll. 121 t-123).

(14) « A 18 dicembre 1571, Notar Berardino Bove. Maria Meha, moglie di Santo Strafella, asserisce in questo istrumento « prout quam Deus et Dominus noster a quo bona cuncta procedunt non dedit eiusdem coniugibus liberos, et ipsa Maria esse annorum quasi sexaginta aliqua spe procreandi liberos cupiens aliquod opus pium facere ad laudem et honorem suae divinae maiestatis Spiritu Sancto ducta in acie suae mentis; cum voto et beneplacito dicti Sancti sui mariti se deliberasse donare ducatos 100: Reverendissima Confrateria SS. Domini Iesu Cristi terrae Cupertini ad opus ut dicti duc. 100 convertantur per ipsam confrateriam videlicet: che se ne faccia uno quadro de Cona bello e grande in tabula pintato di belli colori delli Misteri della Passione seu schiovazione de domino nostro Sig. Iesu Cristo Redemptore e Salvatore nostro nell'altare della Cappella di detta Rev. Confrateria nominata del Santissimo Sacramento

nelle carte notarili superstiti. Ma da un altro rogito notarile ricaviamo ch'egli in giorno imprecisato aveva fatto testamento redatto da notar Campegio Caputo, i cui atti andarono dispersi, e sappiamo ancora che prima del 6 agosto 1573 il nostro pittore era già defunto (15). La sua morte, dunque, avvenne qualche tempo dopo il 29 dicembre 1571 e qualche tempo prima del 6 agosto 1573.